
Paróquia de 
Nossa Senhora da 
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COM MARIA, AO SERVIÇO DE CRISTO NO MUNDO 
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Pe. Larry Machado 
◼Administrador Paroquial 
lmachado@stocktondiocese.org 
 
Ashley Hendrex 
◼Administradora 
ahendrex@olassumption.net 
 
Zelia Freitas 
◼Assistente Administrativa 
zfreitas@olassumption.net 
 
Anna Vierra 
◼Coordenadora da Formação  
    Religiosa 
avierra@olassumption.net 
 
Dominique Germann 

◼  Coordenadora dos Jovens e   

    Jovens Adultos  
dgermann@olassumption.net 

 
Taylor Drumonde 
◼Assistente Administrativa 
◼Coordenadora dos Casamentos 
tdrumonde@olassumption.net 

 
Olivia Pears 
◼Coordenadora do VALER  
valer@olassumption.net

Valley Area Living Enabling  
Resources 
V.A.L.E.R Office 209.634.0380 
valer@olassumption.net 
Segunda, Terça, Quarta e Quinta-Feira  

◼ 2 PM - 6 PM

◼

◼

◼

◼

◼

◼  

◼

◼

◼

mailto:cdores12@aol.com


Books are available in Religious Articles to help you  
prepare for the Consecration to St. Joseph. 





 

 

 

Office of Bishop Myron J. Cotta, D.D. 





 

Oremos pelos Recentemente Falecidos 

Oremos pelos Doentes 

 

Intenções de Missa 




